DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA
REGISTRADORA CON SISTEMA P.0O.S. No

FPMT - 1959

Fecha Emision: 2025-06-13

Fecha Validacién DIAN: 2025-06-13

Hora Validacién DIAN: 09:06:55

JP DIGITAL STORE Y MC ACCESORIOS

NIT: 1004945122-1 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el

impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764091040428 de 2025-03-26, Prefijo:
FPMT, Rango 1501 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-03-26 Hasta: 2027-03-26
REPRESENTACION GRAFICA DE DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE
DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S.
CL11NRO.17-28-
Ocafia - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3229359104
E-mail: JPDIGITALSTOREYMCACCESORIOS@GMAIL.COM

CCoNIT:  1050090387-2
Cliente: NATALI CARDENAS

Régimen:  No Responsable de IVA

Obligaciéon: No aplica - Otros
Direccién:  PROMESA DE DIOS
Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3175452853

Email: NOTIENECORREO0211@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 2360 CHOKER
ESTRELLAS
COLGANTES

2 1568 PULSERA
TROQUELADA
#4

3 2074 CANDONGA
MINI FUSCA

4 1862 CANDONGA
ENTORCHADA
PEQUEATA

5 2363 TOBILLERA
ESTRELLAS
COLGANTES

6 2149 SET CADENA

Cant

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Val. Unit

19,000.00

24,000.00

13,000.00

16,000.00

17,000.00

36,000.00

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha 2025-06-13
Vencimiento:

IVA/IC Dcto Val. ltem
0.00 0.00 19,000.00
0.00 0.00 24,000.00
0.00 0.00 13,000.00
0.00 0.00 16,000.00
0.00 0.00 17,000.00
0.00 0.00 36,000.00

LUNAY
ESTRELLA
CON
CIRCONES
Impuestos Retenciones Totales
Tipo  Base  Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor  Concepto  Valor
VA 125,000.00 0.00%  0.00 Nro Lineas 6
Base 125,000.00
Impuestos: 0.00
Retenciones: 0.00
Descuentos 0.00
En Lineas:
Descuentos 0.00
Globales:
Total 125,000.00
Factura -
Descuentos:
Total 125,000.00
Factura:

SON: CIENTO VEINTICINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE ek,

Factura No: FPMT - 1959 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-06-13 - 09:06:55

194
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